Pregão Presencial n° 004/2019 da Prefeitura Municipal de Alegre - ES 

Processo(s) n°: 600/2019 DE 07/02/2019 

Data da Sessão: Dia 29 de abril de 2019, às 09:15 horas 

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL EM SEUS 
PROGRAMAS 

Preço: R$ 109.500,00 (Cento e nove mil e quinhentos reais) 

Beneficiária(s): DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI 

CNPJ: 06.190.976/0001-50 

Telefones de 
contato: 

28- 3027 1730 

Pregoeiro: Geysa Rodrigues Vianna 

Aos dias dezesseis do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, o MUNICIPIO DE ALEGRE/ES, com